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Innehall
Sammanstallning

— Avkastning i olika tidsperspektiv, tabell

Magic Formula

— Magic Formula, Greenblatt, arsvis och rullande per kvartal
— Magic Formula + Momentum, arligt byte

F-Score

— F-Score, arligt byte

— F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Stabil tillvaxt

— Stabil tillvaxt, arligt byte

— Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte

— Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal

— Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte

10 aktier som gett bast avkastat i portfoljerna senaste 3 man
— Tio-i-topp, byte varje kvartal



Screeningportfoljers avkastning

Portfolj Avkastning, | Arsavkastn.

For detaljerad beskrivning se: - Sedan start | sedan start

Screeningstrategier - Regelverk CAGR

1. Greenblatt, Magic formula, byte % /kv 57 +65% 11,1 %/ar -4% @@@ @

2. Magic formula + Mom, byte ar 57 +59% 10,3 %/ar +8% +1% +8% -10% -6%

3. F-Score, byte ar 57 +55% 9,/5r -2% -2% +6%

4. F-Score + Mom, byte kv 57 a -8% -7% —6%

5. Stabil tillvaxt, byte ar 57 +16% -21% -12% -5%

6. Stabil tillvaxt + Momentum, byte ar 9 -7% -9%/ér - - - -5%

7. Stabil tillvxt + Mom, byte kv 57  +18% 35%/ar_ |-4% 2%  +16% @ @

8. Stabil tillvaxt + F-Score, byte ar 6 - m

9. Tio-i-topp 36 -4% -1,4 %/ar +2%  +7% ‘

Index OMXSGI fran 2020-02-28 57 +71% 12,0 %/ar

Index OMXSGI fran 2021-11-30 36 +6% 2,0 %/ar

Index OMXSGI fran 2024-02-28 9 +7% 9,4 %/ar

Index OMXSGI fran 2024-05-17 6 -3% -5,9 %/ar

Index OMXSGI +19% +13% +20% -3% -4%
CAGR star for Compound Annual Growth Rate O Battre an eller
Genomsnittlig arlig avkastningen i procent lika med index2




1. Magic Formula, Greenblatt, arligt byte rullande per kvartal

Portfaljhantering - Ak ar: MF Greenblatt

Portfoljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2021 2022 2023 2024 - mot jimforelseindex | = | <.> | =]

M Ak &r: MF Greenblatt

WOMXE Gl Jamfart foreg. dag: -1,71%, -2 702 kr

Aktuellt innehav

Marknadsvarde: 155 405
Kassa: 408
Totalt: 155 813
varav orealiserad +7 131

Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 28 nov

i Realiserad vinst: +138 050
Realiserad forlust: -113 859
Utdelning: +24 491
Total vinst/farlust: +48 682
B Inkludera kassa v &

Greenblatt +65% +24% 0% 0%
OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 31% battre dn index, 102% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfdljen gatt 17% sdamre an index, portfélj -41% och
index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 4% béttre dn index, portfolj +36% och
index +32%




1. Magic Formula, Greenblatt, arligt byte rullande per kvartal

Innehav, 2024-11-28

Namn | Antal | Andel | Kopsnitt | Aktuell kurs | Inkdpspris | Aktuellt varde | +- | % v |
-] SVENSKAAKTIER

t Verve Group 647 17,1% 1920 41,00 12 422 26 527 +14 105 +113,5%
f Hexatronic Group 178 4,3% 2074 37 48 3 692 B 671 +2 980 +80, 7%
f intellego Technologies 278 6,8% 24 40 37.75 6783 10 495 +3 711 +54. 7%
f Betsson B bb 6,1% 102,40 144 38 & 758 8224 #2170 +41,0%
‘l Doro 285 6,0% 2410 32 80 6 869 8348 +2 480 +36,1%
t Softronic B 204 4 6% 2310 24 30 6 791 7144 +353 +5,2%
4 Veteranpoolen B 186 43% 36,80 36,00 6 845 6 696 -149 -2,2%
§ Novolek B 180 T.6% 68,80 67.00 12 384 12 060 -324 -2.6%
§ vovoB 23 4,0% 285,10 272 40 ST 6 265 292 -4 5%
§ Combinedx 106 2.2% 34 70 32 40 3678 3434 =244 =6,6%
l, Fractal Gaming Group 100 2.0% 37,00 31,60 3700 3160 =540 =14 6%
§ HNordrest 53 36% 128 40 106,80 & 805 5 660 1145 -16,8%
§ Bemer Industrier B 327 6.5% 38.00 31.00 12 426 10137 -2 289 -18.4%
4§ ProfiGruppen B 99 6,9% 125,00 102,00 12 375 10 008 2217 -18.4%
§ Gentoo Media 399 6,4% 31,15 2475 12 420 Q875 =2 554 =20,3%
l, Volvo Car B 229 3,5% 28892 23,64 6 852 5412 -1439 =21,0%
§ EolusVind B 109 32% 6280 4550 6 845 4 960 -1 886 -27,5%
§ G5 Entertainment 24 1,6% 151,20 101,00 3629 2 424 -1 205 -33.2%
§ SSABB B3 2,7% 81,08 50,00 6730 4150 -2 D80 =38, 3%
§ Starbreeze B & 860 0,9% 0,54 0,20 3704 1350 -2 345 £3,3%
SUMA 100,0% 148 275 155 405 +7 13 +1 8%
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2. Magic Formula + Momentum, arligt byte

Porifoljhantering - Ak ar: MF + Momentum
Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkursy Period

M Ak ar: MF + Momentum
W OMXS Gl

+100%

. Aktuellt innehav
1719 Marknadsvarde: 176 173
+599, Kassa:

2021 2022 2023 2024 - mot jamforelseindex | = | | <> | <]

Jamfart fareg. dag: -2,23%, -4 019 kr

+40%

+20% Vinstifrlust, 28 feb 2020 - 28 nov

Totalt: 176 175
varav orealiserad +4 130

0% 0% Realiserad vinst: +134 751
Realiserad forlust: -99 670

-20% Utdelning: +32 660

A0% Total vinst/farlust: +67 741

apr jul okt jan apr Jul okt jan apr jul okt jan okt jan apr jul okt @ Inkludera kassa v @

MF+Mom, ar  +59% +6% -1% -3%
OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 22% battre an index, 93% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% samre dn index, portfolj -28%
och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 17% samre an index, portfolj +15%
och index +32% 6




2. Magic Formula + Momentum, arligt byte

Innehav, 2024-11-26

Namn  Anfal Andel Kopsnitt| Aktuellkurs  Inkdpspris | Akfuelt .| +- %w
-| SVENSKAAKTIER

f Verve Group 421 9.8% 19,20 41,00 8083 17261 49178 +113.5%
i Intellego Technolog 748 16,0% 24 40 37,73 18201 28237 49086 +54.7%
f Arla Plast 457 12,2% 39,90 47 20 1823 21510 +3336 +183%
t Zinzino B 221 1.0% 60 40 65,30 16 251 19363 +#1112  +61%
t VBG Group B 65 10,5% 217,30 264,50 16038 16493 +H55  +25%
§ VolvoB b4 9.9% 265,10 272 40 16246 17434 G413 -45%
} Bemerindustrier B 556 9.6% 32,60 31,00 16237 17236 1001 -3.5%
§ Envirologic B 945 6.0% 19,30 14,85 16239 14033 4200 -231%
§ Combinedx 396 7.3% 46,00 32,40 16216 12630 -2366 -206%
} Guideline Geo 1233 J2.0% 14,80 7,86 16 248 976 6032 -46.0%
SUMMA 100,0% 172043 176173 #4130 +24%
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3. F-Score, arligt byte

Portfolihantering - Ak ar: F-Score

Portfoljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamforelseindex | | |<..> ||
M Ak ar F-Score e .
W OMXS Gl AN Jamfdrt faoreg. dag: +0,04%, +72 kr
1% Aktuellt innehav
+555; Marknadsvarde: 164 863
Kassa: 4681
+40% Totalt: 160 543
varav orealiserad +11 226

+20%
Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 28 nov

0% 0% Realiserad vinst: +138 422
Realiserad forlust: -104 617
-20% Utdelning: +21 006
Total vinst/férlust: +54 811
-40%
apr jul okt jan apr jul okt jan apr jul B Inkludera kassa @ |

F-Score, ar +55% +10% -3% -1%
OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portféljen gatt 13% béttre dn index, 84% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 1% sdamre dn index, portfolj -25% och
index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 18% samre dn index, portfolj +14% och
index +32% 8




3. F-Score, arligt byte

Innehav, 2024-11-28

Namn  Antal| Andel|  Kopsnitt| Aktuellkurs| Inkdpspris Aktuelt.. | +-] % ¥
=] SVENSKAAKTIER

f Lundin Gold 130 201% 118,60 25500 15418 33150 +17732 +1150%
f RaySearchlabora 155  19.5% 99,30 20700 15302 32085 +16694 +1085%
f Cloeita 863 136% 17 88 2600 15430 22438 +7008 +454%
f VBG Group B 55 05% 27750 28450 15263 15648 +385  +25%
J Fractal Gaming G~ 466 3,9% 33.10 W60 15425 14726 699 45%
§ Formpipe Software 532 3,0% 29,00 2400 15428 13247 2181 -141%
J Combineds 335 5.6% 46,00 240 1540 10854 4556 -296%
§ Drilcon 2 360 5.5% 6.54 455 15434 10738 4695 -30.4%
J QleanAir 496 5.1% 3110 1605 15426 8407 -T018  -455%
§ AQGroup 27 22% 556,00 13224 15012 3570 -M442  -76.2%

SUMMA 100,0% 153637 164663 +11226  +7.3%
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4. F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Portfalihantering - Ak kv: F-Score + Mom

Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamforelseindex |+ | | <.> | =
M Ak kv: F-Score + Mom I .
WONXS Gl +160% Jamfart foreg. dag: 0,34%, -930 kr
+135% Aktuellt innehav
+120% Marknadsvirde: 274 104
+100% Kassa: 2120
0T Totalt: 276 224
:g&;’é varav orealiserad -22 576
+40% Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 28 nov
+20% Realiserad vinst: +422 241
0% 0% Realiserad forlust: -278 180
20 Utdelning: +35 500
A0% Total vinst/farlust: +179 562
apr jul okt jan apr jul okt jan apr jul okt jan apr jul okt i3 apr jul B Inkludera kassa -]

F-Score + Mom, kv +135% +20% -7% -6%
OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, borsens all time high, har portfoljen gatt 51% battre
an index, 122% vs 71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% béattre &n index, portfolj
-20% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 2% samre dn index, portfolj
+30% och index +32%
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4. F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Innehav, 2024-11-26

Namn C Antal Andel|  Kopsnif  Akiuel kurs | InkGpspris | Aktuelt .. |+~ %v|
-| SVENSKAAKTIER

] Raysearch Labora 168 14,3% 197,00 20700 20673 39123 +9430 +318%
t Milicom Intemation 111 11,4% 266 80 261,00 29610 3191 #1976 +0.3%
] Sleep Cycle 730 11,1% 40,70 41,60 29711 30368 657 42 2%
] Essity B 96 10,9% 300,80 304,00 29476 29792 314 #11%
§ Bredband2 14255 10,2% 209 1,96 29722 27196 1753 -09%
J Bokusgruppen 601 9.7% 49 40 44 30 296089 26624 -3063 -103%
§ Celavision 112 9 2% 263,00 224 00 29660 25088 4592 -155%
§ Careium 642 6.6% 35,30 26,60 29723 24230 -2473 -164%
J Embellence Group 796 8, 7% 3730 2960 29601 23721 2970 -201%
§ Envirologic B 1076 2,6% 2160 14,85 29696 15979 13719 -46.2%
SUMMA 100,0% 296679 274104 22576 -T6%
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5. Stabil tillvaxt, arligt byte

Portféljhantering - Ak ar: Stabil tillvaxt

Portfoljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamfarelseindex | = | |=.> | = |
Ak ar: Stabil tillvaxt
:OM;I,S Gla I‘ +160% Jamfdrt fareg. dag: -0,02%, -26 kr
+140% Aktuellt innehav
+120% Marknadsvarde: 165 052
+100% Kassa: 26
+80% Totalt: 165 078
Til7 N -
+60% varav orealiserad 23 817
+40% Vinstiforlust, 28 feb 2020 - 28 nov
+20% Realiserad vinst: +193 119
0% 0% Realiserad forlust: -133 564
Utdelning: +24 084
-20%
Total vinst/farlust: +83 639
-40%
apr jul okt jan apr jul okt jan apr jul okt jan B Inkludera kassa @&

Stabil tillvaxt, ar +80% -12% -5% +1%
OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 85 battre dn index,
156% vs 71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% samre dn index, portfolj
-28% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 34% samre dn index,
portfolj -2% och index +32%
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5. Stabil tillvaxt, arligt byte
Innehav, 2024-11-28

Namn  Antal Andel|  Kopsmitf| Akfuellkurs | Inkpspris | Aktuelt .| +-| % v
-| SVENSKAAKTIER

i Intellego Technolog 270 6.2% 29,00 31,79 7830 10193  +2363 +302%
{ Hexatronic Group 637 14,5% 31,62 37 46 20142 236870 +3733 +18.5%
f Zinzino B 2300 12.9% 60,40 69,30 20100 21325 #1225 +61%
i Aprendere Skolor 1936 12.8% 10,40 10,90 20134 21102 $068  +4.8%
§ White Pearl Technc 3357 12.1% 6,00 5,94 20142 19941 201 1.0%
§ Fractal Gaming Grc 608 11,6% 33,10 31,60 20122 19213 912 43%
I Dedicare B 208 7.9% 96,50 59,70 20072 12418  -Tedd  -361%
J S5ABB 248 7.3% 61,08 30,00 20106 12400 -7708 -36.3%
} Starbreeze B b2 595 7.0% 0,32 0,20 20143 12392 71751 -38.5%
§ Eolus Vind B 268 74% 74 .90 45,90 0073 12194 7879 -39.3%

SUMMA 100,0% 166669 165092 -23617 -126%
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6. Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte

Portfolinantering - AK ar: Stabil tillvaxt + Mom

Portféljutveckling, 29 feb 2024 - 28 nov 2024 29 feb 2024 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2024 - mot jamfarelseindex | - || |<...> | M ||
M AK ar: Stabil tillvixt + Mom 5% Jamfart fo dag: +0,38%, +3190 k
B OMKS Gl amfirt foreg. dag: y , r
+10% Aktuellt innehav
Marknadsvarde: 84 930
lifES Kassa: 257
5% Totalt: 85 188
varav orealiserad -8 478
0% L)
0% Vinst/fériust, 29 feb 2024 - 28 nov
Realiserad vinst: 0
-5% Realiserad forlust: -8 184
7% Utdelning: +1 850
0% Total vinst/farlust: -6 334
mar apr maj jun jul aug sep okt no B Inkludera kassa 2 @

e e o manuwviar | utv3man | Uty Lmn_

Stabil tillvaxt + Mom, ar -7% - -5% -2%
OMXSGlI +7% +20% -3% -4%

e Strategi startad 2024-02-29
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6. Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte
Innehav, 2024-11-28

Namn C Antal|  Andel|  Kopsnitt| Akluellkurs  Inkopspris | Aktuelt . | +-|  %w
-| SVENSKAAKTIER

i MedCap 24 13,5% 403,00 548,00 0672 131532  +3480 +36,0%
i ntellego Technolog 138 6, 1% 29,00 3175 4002 8210 #1206 +30.2%
t Zinzino B 124 12,5% 60,40 65,30 9970 10577 608  +61%
{ Bredband? 5 302 12.2% 1,69 1,96 10000 10403 +403  +40%
t VBG Group B 36 12,1% 217,50 264 50 9090 10242 +252 +25%
§ VooB 39 11.2% 26510 212 40 9479 9534 444 -45%
§ Forinox 138 10,9% 7214 67,24 9953 9279 676 -6.8%
§ Munters Group AB Y. 10.4% 169,30 169,90 9544 6835 1009 -10.2%
} Guideline Geo b75 6,3% 14,60 786 9990 2319 <4671 -46,8%
I AQGroup 18 2,6% 556,00 132,24 10 008 2360 -7626 -762%

SUMMA 100,0% 93409 84930 8478 91%
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7. Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal
Momentum tillagt 2023-05-28

Portfaljhantering - Ak kv: Stabil tillvaxt + Mom

Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 28 nov 2024 28 feb 2020 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period

2021 2022 2023 2024 - mot jémférelseindex | = | |<..> | =]
M Ak kv: Stabil tillvaxt + Mom
+140% amfort 6 . = =
WOMXS Gl Jamfort foreg. dag: 1,17%, -1 452 kr
+120% Aktuellt innehav
+100% Marknadsvarde: 122 706
.. Kassa: 1030
[k Totalt: 123 736
+60% varav orealiserad +5 519
Vinst/farlust, 28 feb 2020 - 28 nov
Realiserad vinst: +251 688
0% Realiserad forlust: -260 869
Utdelning: +15 716
Total vinst/forlust: +5 535
B Inkludera kassa @ &

v
e Uy a9 man [Utv1ar | utv3mén | utv T min
Stabil tillvaxt + Mom, kv +18% +16% +6% -3%

OMXSGI +71% +20% -3% -4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 26% battre an index, 97%
vs 71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 28% samre dn index, portfolj -52%
och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 5% sdamre dn index, portfolj +27%
och index +32% 16




7. Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal
Innehayv, 2024-11-26

Namn - Antal|  Andel|  Kopsnitt| Akiuellkurs Inkdpspris | Aktuelt.. | +-| % v
-| SVENSKAAKTIER

f+ Paxman 222 13,1% 43,20 72,20 1810 16028 +4218 +357%
i Ple|d 43 12 9% 21200 368.00 11606 15824 +4128 +35.3%
i Raysearch Labora 79 12, 7% 157,00 207,00 M7 19528 +3730 +31.8%
{ Verve Group 342 11,4% 34,50 41,00 1799 14022 +2223 +168%
f Net Insight B 1764 9.7% 6,70 6,77 11819 11942 123 H10%
i MedCap 21 9.4% 543,00 248,00 11403 11508 +105  +009%
I AAK 3l 6.9% 12 40 294 200 11959 104863 A3 -58%
§ Proact T Group 7 6.4% 192,00 134,40 11704 10349 13359 -116%
§ Codemil 671 6.4% 17,60 15,30 11610 10266  -1943 -131%
§ Envirologic B 428 a.2% 21 60 14,85 11813 bdoe 9457 -46.2%

SUMMA 100.0% N7167 122706 +0519  +4.7%
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8. Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte

Portfaljhantering - AK ar: Stabil filv + F-Score

Portfoljutveckling, 17 maj 2024 - 28 nov 2024 17 maj 2024 - 28 nov 2024  Diagram (slutkurs) Period
2024 - mot jamfarelseindex | = || | <z |
W AK Ar: Stabil tillv + F-Score Jamfart fo daq: +0,24%, +241 ki
W OMXS Gl +4% amfart foreq. dag: ,24%, r
+3% Aktuellt innehav
$+29, Marknadsvarde: 100 577
Kassa: 2294
0% 0% Totalt: 102 870
varav orealiserad +1 828
3% Vinst/férlust, 17 maj 2024 - 28 nov
Realiserad vinst: 0
4% Realiserad farlust: ]
Utdelning: +1 042
6% Total vinst/farlust: +1 042
jun jul aug sep okt nov @ inkludera kassa v @

e e e man uwviar | utv3man | Uty Lmn_

Stabil tillvaxt + F-Score, ar +3 - +4% +2%
OMXSGI -3% +20% -3% -4%

e Strategi startad 2024-05-17
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8. Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte
Innehav, 2024-11-28

Namn C Antal|  Andel|  Kopsnift| Akiuellkurs | Inkopspris | Akiuelt . +- % v
-| SVENSKAAKTIER

it Intellego Technolog 363 13,7% 21,33 3173 0083 13779  +3796 +38,0%
f Truecaller 213 13,2% 36,62 48 60 9097 13266 +3211 +327%
f Betsson B 63 11.9% 110,52 144 38 0020 11084 +2063 +208%
it Systemair 121 11.0% 62,30 91,30 0083 11047 +1063 +107%
{ Zinzino B 121 10,3% 62,20 69,30 9946 10 321 +375  +38%
§ Camurus 17 9.3% 61,00 293,00 9537 9401 136 14%
§ Evolution i 7.68% 116000 975,00 9440 7800 1640 -174%
I Fractal Gaming Gre 261 8,2% 38,30 2160 9996 6246 1749 A75%
§ Revolufionrace 192 7.4% 22,00 29,02 9944 7492 2492 -230%
l CRADB 24l 7,.2% 39,65 26,95 9963 7238 2723 -214%

SUMMA 100,0% 96749 100577 +1826  +19%
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9. Tio-i-topp

Portfaljhantering - Ak kv: Tio-i-topp

Portféljutveckling, 28 nov 2021 - 28 nov 2024 29 nov 2021 - 28 nov 2024

2022 2023 2024
M Ak kv: Tio-itopp
W OMXS GI
)

0%

T Tunaar luwiar  Uwaman

Tio-i-topp -4% +20% +2%
OMXSGI +6% +20% -3%

+10%
NGB

0%
-4%

5%

-10%
-15%
-20%
-25%
-30%

Diagram (slutkursy Period

- mot jamforelseindex | = | |<..> | = |
Jamfart foreg. dag: -1,17%, -1 124 kr
Aktuellt innehav

Marknadsvarde: 95 036
Kassa: 1240
Totalt: 96 276
varav orealiserad +519
Vinst/forlust, 28 nov 2021 - 28 nov
Realiserad vinst: +1 667
Realiserad farlust: -72 208
Utdelning: +6 298
Total vinst/farlust: -4 243
B Inkludera kassa @ &

-3%
4%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 1% samre an index, portfol;j -

25% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-11-28 har portfoljen gatt 12% samre an index, portfolj

+20% och index +32%

diagrammet enligt portfoljstrategin

» Nar OMXSPI gatt under MA200 laggs pengarna i kassan, horisontell linje i

20




9. Tio-i-topp
Innehav, 2024-11-28

Namn - Antal|  Andel|  Kopsnit  Aktuellkurs | Inkdpspris | Akiuelt . - %v)

-| SVENSKAAKTIER

f Paman 179 13,6% 23,20 1220 0523 12024  +3401 +357%
f Lundin Gold 43 12.1% 208,00 255,00 0360 11470 #2115 +226%
f Verve Group 276 11,9% 34,50 41,00 0522 1136 #1794 +188%
f Cloetta 420 11,5% 22 b6 26,00 9517 10920  +1403 +147%
f Ambea 109 11,0% 66,95 99,65 0476 10448 4970 +102%
} Hifab B 2819 9.3% 3,36 312 9928 8 795 -3 -1
} Dedicare B 139 8,9% 70,40 29,70 9304 d060 1440 -152%
} B3 Consuliing Gro. 106 8,4% 89,40 73,00 9476 7950 1326 -161%
§ Camurus 13 7,6% 699 30 993,00 9094 7189 1900 -209%
} Hexatronic Group 159 6,3% 29,64 3748 9515 9959 395 -374%

SUMMA 100,0% 04516 95036  +019  +0.5%
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